
MOKYMOS(SI) NUOTOLINIU BŪDU   

LIETUVIŲ KALBOS TRUMPALAIKIS PLANAS 3 KLASEI  
Nuo 2020 m. kovo 30 d. iki balandžio 30 d. 

 

Eil. 

Nr. 

Tema Data Mokymo(si) medžiagos 

formatas (el. vadovėlis, vadovėlis, 

pratybos, PowerPoint, internetinė 
nuoroda ir t.t.) 

Atsiskaitymo data/ 

forma (tipas),  

vertinimas  

1. Biografija. Kęstutis Kasparavičius Žodžio dalys. Autorinė pasaka  2020-03-30 Grupiniam ir individualiam 
mokymuisi: ZOOM platforma, 
vadovėlis „Pupa“, elektroninės 
mokymosi aplinka Eduka,; 
ActivInspire; PowerPoint; 
ePeliukai.lt; Youtube įrašai; 
„LearningApps.org“  programa . 

Skaitmeninės priemonės 
skaitymui: 3-4 klasėms  

Atsiskaitymams siųsti: 
mesenger, Tamo dienynas. 
Google paštas; Elektroniniai 
EDUKA testai. 

 

EDUKA testas. 

2. Vyt. Žilinskaitė Kelionė į Tandadriką. 2020-03-31 Teksto skaitymo 
technika ir suvokimas. 
 3. Darbas meistrą giria. Patikrinamasis darbas. Testas. 2020-04-01 

4. Tai skaityti verta  R. Šerelytė Krakatukų jūra.  
 
 

2020-04-06 

5. Eilėraštis. R. Skučaitė. Valio! Ne taip!  Priešdėlis. 
 
 
 

2020-04-07 Diktantas 

6. Pasakojimai. A .Čekuolis Keturi žemės vėjai. Priešdėlių yra ne 
vienas.  
 
Drama. V. Palčinskaitė. Aš vejuosi vasarą. Priesaga. 

2020-04-08  Teksto skaitymo 
technika ir suvokimas. 
 

7. Iš enciklopedijos Kurėnas (projektas). Žodžio dalys. Priesaga. 2020-04-09 



8. Tautosaka. Juokai ir anekdotai.  Žodžio dalys. Priesaga.  
 

2020-04-14 

9. Reportažas iš ekspedicijos Nemunu. Tėvynės pažinimo pamokos  
   

2020-04-15 Diktantas. EDUKA 
testas. 

10. Pasakojimas. A. Michaelis. Pas mus, Amerlyje. Žodžio dalys. 
Dalelytė -si- 
 

2020-04-16 

11.  Žodžio dalys. Priesaga. Priešdėlis. Dalelytė. 2020-04-20 Teksto skaitymo 
technika ir suvokimas. 

12. Autorinė pasaka. N. Kepenienė Plaukiantys laiškai. Sudurtiniai 
žodžiai.    

2020-04-21 Pasakojimo pagal 
įvykių seką 
užrašymas. 

13. Autorinė pasaka Vyt. Žilinskaitė Kelionė į Tandadriką. 2020-04-22 Teksto skaitymo 
technika ir suvokimas. 
EDUKA testas 

14. Sudurtiniai žodžiai. Jų rašyba. 2020-04-23 Diktantas 

15. Žodžio dalys. Sudurtiniai žodžiai. 2020-04-27 EDUKA testas. 

16. Pasiruošimas testui. 2020-04-28 Teksto skaitymo 
technika ir suvokimas. 

17. Darbas meistrą giria. Patikrinamasis darbas. Testas. 2020-04-29 

18. Biografija.  Vytautė Žilinskaitė (projektas). Sudurtiniai žodžiai. 2020-04-30 

19. Žodžio dalys. Kartojimas. Sakinių rašymas. 2020-04-30 EDUKA testas. 

20.   Teksto skaitymo 
technika ir suvokimas. 

Mokytoja Marija Žemaitienė 
 
 



SUDERINTA  
Pradinio ugdymo mokytojų 
metodikos grupės susirinkimas  
2020–03–25 protokolo Nr.7.4.-3 
  

SUDERINTA  
direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
Vilma Anelauskienė  

                                                 2020–03–25 

 


